

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Байкальский Банк ПАО Сбербанк России г. Иркутск		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3810048670	КПП 381001001	Сч. №	40702810918020101924
Общество с ограниченной ответственностью "Орион"			
Получатель			

Счет на оплату № Ор/О-0027320 от 11 июля 2019

тел. 780-480

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18

Покупатель: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30

№	Артикул	Товар	Торговая марка	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	4605365001349	Эмаль алкидная Ореол для радиаторов, 1,0 кг, арт. 4605365001349	Эмпилс	20	шт	✓ 330,00	6 600,00
2	700000523	Краска ВД Универсал моющаяся белоснежная, 14 кг, арт. 700000523	ТЕКС	20	шт	✓ 1 190,00	23 800,00
3		Эмаль акриловая Акритон, белая п/глянцевая, 12 кг	Акритон	30	шт	✓ 3 180,00	95 400,00
4	700001605	Эмаль алкидная ПФ-115 Оптимум, белая глянцевая, 2,7 кг, арт. 700001605	ТЕКС	20	шт	✓ 459,00	9 180,00
5	700001489	Эмаль алкидная ПФ-115 Оптимум, зеленая, 2,7 кг, арт. 700001489	ТЕКС	22	шт	✓ 448,20	9 860,40
6	700000983	Колер-паста Универсальная, оранжево-красная №01, 0,1л, арт. 700000983	ТЕКС	15	шт	✓ 41,00	615,00
7	700000991	Колер-паста Универсальная, оранжевая №02, 0,1л, арт. 700000991	ТЕКС	15	шт	✓ 41,00	615,00
8	700000959	Колер-паста Универсальная, зеленое яблоко №14, 0,1л, арт. 700000959	ТЕКС	40	шт	✓ 41,00	1 640,00
9	700001019	Колер-паста Универсальная, черная № 11, 0,1л, арт. 700001019	ТЕКС	35	шт	✓ 41,00	1 435,00
10	700000955	Колер-паста Универсальная, лимонная №03, 0,1л, арт. 700000955	ТЕКС	5	шт	✓ 41,00	205,00
11	700001015	Колер-паста Универсальная, сиреневая №20, 0,1л, арт. 700001015	ТЕКС	10	шт	✓ 41,00	410,00
12	700000971	Колер-паста Универсальная, карамель № 22, 0,1л, арт. 700000971	ТЕКС	25	шт	✓ 41,00	1 025,00
13	700000999	Колер-паста Универсальная, персик №12, 0,1л, арт. 700000999	ТЕКС	15	шт	✓ 41,00	615,00
14	700001003	Колер-паста Универсальная, салатная №7, 0,1л, арт. 700001003	ТЕКС	10	шт	✓ 41,00	410,00
15		Растворитель 647, 0,43 кг/0,5л	Ангара-Реактив	50	шт	✓ 78,30	3 915,00
16		Эмаль Престиж акриловая, для бетонных полов, серая, 10 кг	*	6	шт	✓ 2 700,00	16 200,00

Итого: 171 925,40

В том числе НДС: 28 654,23

Всего наименований 16, на сумму 171 925,40 руб

Сто семьдесят одна тысяча девятьсот двадцать пять рублей 40 копеек

Руководитель: Беседин О. И./

Бухгалтер: Фирсова Н. В./

Выписал менеджер

/Байкова Юлия/



В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
и.о. ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Трапезин
Ж.В. ЕСЕВА
15.07.2019г

809. 113-19
от 10.07.19

35

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**
1 – счет-фактура и
передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ
(акт)

Счет-фактура № Ог/О-0003215 от 11 июля 2019 г.
Исправление № -- от --

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ООО "Орион"
Адрес: 664024, Иркутская область, г. Иркутск, ул.Тракторная, 18
ИНН/КПП продавца: 3810048670/381001001
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8
Адрес: 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	с33233	Краска ВД Универсал моющаяся белоснежная, 14 кг	--	796	шт	5,000	991,67	4 958,33	без акциза	20%	991,67	5 950,00	--	--	--
2	т43312	Эмаль акриловая Акритон, белая п/глянцевая, 12 кг	--	796	шт	10,000	2 650,00	26 500,00	без акциза	20%	5 300,00	31 800,00	--	--	--
3	с33261	Колер-паста Универсальная, оранжево-красная, 0,1л	--	796	шт	10,000	34,17	341,67	без акциза	20%	68,33	410,00	--	--	--
4	с33261	Колер-паста Универсальная, салатная 0,1л	--	796	шт	10,000	34,17	341,67	без акциза	20%	68,33	410,00	--	--	--
5	т89121	Растворитель 647, 0,43 кг/0,5л	--	796	шт	10,000	65,25	652,50	без акциза	20%	130,50	783,00	--	--	--
Всего к оплате								32 794,17	X		6 558,83	39 353,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 113-19 от 10 июля 2019

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер

(должность)

(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 11 июля 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер

(должность)

(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ИНН/КПП 3810048670/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Барановская Е.С.
(подпись)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 11 июля 2019 г.

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

ПРОВЕРЕНО

НИКИФОРОВА О.В.

18.07.2019

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**
1 – счет-фактура и
передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ
(акт)

Счет-фактура № Or/O-0003217 от 11 июля 2019 г.
Исправление № -- от --

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ООО "Орион"
Адрес: 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18
ИНН/КПП продавца: 3810048670/381001001
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8
Адрес: 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	c35675	Эмаль алкидная Ореол для радиаторов, 1,0 кг	--	796	шт	✓ 10,000	275,00	2 750,00	без акциза	20%	550,00	3 300,00	--	--	--
2	c33233	Краска ВД Универсал моющаяся белоснежная, 14 кг	--	796	шт	✓ 5,000	991,67	4 958,33	без акциза	20%	991,67	5 950,00	--	--	--
3	t43312	Эмаль акриловая Акритон, белая п/глянцевая, 12 кг	--	796	шт	✓ 10,000	2 650,00	26 500,00	без акциза	20%	5 300,00	31 800,00	--	--	--
4	c33267	Эмаль алкидная ПФ-115 Оптимум, белая гляцевая, 2,7 кг	--	796	шт	✓ 10,000	382,50	3 825,00	без акциза	20%	765,00	4 590,00	--	--	--
5	c33261	Колер-паста Универсальная, оранжево-красная, 0,1л	--	796	шт	✓ 5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
6	c33261	Колер-паста Универсальная, оранжевая 0,1л	--	796	шт	✓ 5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
7	c33261	Колер-паста Универсальная, зеленое-яблоко, 0,1л	--	796	шт	✓ 10,000	34,17	341,67	без акциза	20%	68,33	410,00	--	--	--
8	c33261	Колер-паста Универсальная, черная, 0,1л	--	796	шт	✓ 5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
9	c33261	Колер-паста Универсальная, сиреневая 0,1л	--	796	шт	✓ 5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
10	c33261	Колер-паста Универсальная, карамель, 0,1л	--	796	шт	✓ 5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
11	c33261	Колер-паста Универсальная, персиковая, 0,1л	--	796	шт	✓ 5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
12	t89121	Растворитель 647, 0,43 кг/0,5л	--	796	шт	✓ 20,000	65,25	1 305,00	без акциза	20%	261,00	1 566,00	--	--	--
13	L15615	Эмаль Престиж акриловая, для бетонных полов, серая, 10 кг	--	796	шт	✓ 3,000	2 250,00	6 750,00	без акциза	20%	1 350,00	8 100,00	--	--	--
Всего к оплате								47 454,98	X		9 491,02	56 946,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Барановская Е.С.
(подпись)

Барановская Е.С.
Приказ № Or/O-0000012 от 22 января 2019 г.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Барановская Е.С.
(подпись)

Барановская Е.С.
Приказ № Or/O-0000012 от 22 января 2019 г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 113-19 от 10 июля 2019

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер

(должность)

Бар

(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ор/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

11 июля 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер

(должность)

Бар

(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ор/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ИНН/КПП 3810048670/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

Зав. сек.

(подпись)

Дата получения (приемки)

11 июля 2019 г.

(Ф.И.О.)

Суримова И.В.

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

Зав. сек.

(подпись)

(Ф.И.О.)

Никифорова О.В.

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ОГАОУЗ Городская Клиническая Больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

ПРОВЕРЕНО

НИКИФОРОВА О.В.

16.07.2019г.

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**
1 – счет-фактура и
передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ
(акт)

Счет-фактура № Ог/О-0003216 от 11 июля 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ООО "Орион"

Адрес: 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18

ИНН/КПП продавца: 3810048670/381001001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8

Адрес: 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	с33233	Краска ВД Универсал моющаяся белоснежная, 14 кг	--	796	шт	10,000	991,67	9 916,67	без акциза	20%	1 983,34	11 900,01	--	--	--
2	т43312	Эмаль акриловая Акритон, белая п/глянцевая, 12 кг	--	796	шт	10,000	2 650,00	26 499,99	без акциза	20%	5 300,00	31 799,99	--	--	--
3	с33267	Эмаль алкидная ПФ-115 Оптимум, зеленая, 2,7 кг	--	796	шт	12,000	373,50	4 482,00	без акциза	20%	896,40	5 378,40	--	--	--
4	с33261	Колер-паста Универсальная, оранжевая 0,1л	--	796	шт	10,000	34,17	341,67	без акциза	20%	68,33	410,00	--	--	--
5	с33261	Колер-паста Универсальная, зеленое-яблоко 0,1л	--	796	шт	20,000	34,17	683,33	без акциза	20%	136,67	820,00	--	--	--
6	с33261	Колер-паста Универсальная, карамель 0,1л	--	796	шт	20,000	34,17	683,33	без акциза	20%	136,67	820,00	--	--	--
7	с33261	Колер-паста Универсальная, персиковая 0,1л	--	796	шт	10,000	34,17	341,67	без акциза	20%	68,33	410,00	--	--	--
8	т89121	Растворитель 647, 0,43 кг/0,5л	--	796	шт	20,000	65,25	1 305,00	без акциза	20%	261,00	1 566,00	--	--	--
Всего к оплате								44 253,66	Х		8 850,74	53 104,40			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 113-19 от 10 июля 2019

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер

(должность)

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 11 июля 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер

(должность)

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ог/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Завхоз
(подпись)

Черная
(подпись)

З. Н. Черная
(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 11 июля 2019 г.

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

ПРОВЕРЕНО

Черная З. Н.

16.07.2019г.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ИНН/КПП 3810048670/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Наименование экономического субъекта – составителя документа

ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ
(акт)

Счет-фактура № Or/O-0003214 от 11 июля 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ООО "Орион"

Адрес: 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18

ИНН/КПП продавца: 3810048670/381001001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8

Адрес: 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	c35675	Эмаль алкидная Ореол для радиаторов, 1,0 кг	--	796	шт	10,000	275,00	2 750,00	без акциза	20%	550,00	3 300,00	--	--	--
2	c33267	Эмаль алкидная ПФ-115 Оптимум, белая глянцевая, 2,7 кг	--	796	шт	10,000	382,50	3 825,00	без акциза	20%	765,00	4 590,00	--	--	--
3	c33267	Эмаль алкидная ПФ-115 Оптимум, зеленая, 2,7 кг	--	796	шт	10,000	373,50	3 735,00	без акциза	20%	747,00	4 482,00	--	--	--
4	c33261	Колер-паста Универсальная, зеленое яблоко №14, 0,1л	--	796	шт	10,000	34,17	341,67	без акциза	20%	68,33	410,00	--	--	--
5	c33261	Колер-паста Универсальная, черная № 11, 0,1л	--	796	шт	30,000	34,17	1 025,00	без акциза	20%	205,00	1 230,00	--	--	--
6	c33261	Колер-паста Универсальная, лимонная №03, 0,1л	--	796	шт	5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
7	c33261	Колер-паста Универсальная, сиреневая №20, 0,1л	--	796	шт	5,000	34,17	170,83	без акциза	20%	34,17	205,00	--	--	--
8	L15615	Эмаль Престиж акриловая, для бетонных полов, серая, 10 кг	--	796	шт	3,000	2 250,00	6 750,00	без акциза	20%	1 350,00	8 100,00	--	--	--
Всего к оплате								18 768,33	X		3 753,67	22 522,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Or/O-0000012 от 22 января 2019 г.

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Or/O-0000012 от 22 января 2019 г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 113-19 от 10 июля 2019

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер

(должность)

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Or/O-0000012 от 22 января 2019 г.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 11 июля 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Зав. санатория
(подпись)

Бар
(подпись)

Барановская Е.С.
(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 11 июля 2019 г.

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер

(должность)

(подпись)

Барановская Е.С.

Приказ № Ор/О-0000012 от 22 января 2019 г.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ИНН/КПП 3810048670/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

ПРОВЕРЕНО

НИКИФОРОВА О.В.

«18.07.2019г.»